UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
​​​​​​​​
Số: 104 /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày 30 tháng 9 năm 2016

GIẤY MỜI

  Kính gửi:………………………………………………………..
      …………………………………………………………
UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự cuộc họp đánh giá tình hình thực hiện các dự án đầu tư tại khu Trung tâm thương mại tỉnh Lai Châu theo giấy chứng nhận đầu tư đã cấp.
I. Thành phần:
- Chủ trì: Đ/c Giàng A Tính – Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh, Công Thương.
- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Lai Châu.
- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên XD.
- Chủ đầu tư: Doanh nghiệp xây dựng tư nhân Tiến Mạnh.
II. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h00 ngày 03/10/2016.

III. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh - Tầng 3 – Nhà B - khu TT Hành chính Chính trị tỉnh.
IV. Nội dung:
1. Nhà đầu tư (Doanh nghiệp xây dựng tư nhân Tiến Mạnh):
Báo cáo tình hình thực hiện các dự án đến thời điểm hiện tại; đánh giá tiến độ thực tế so với kế hoạch theo dự án đã được phê duyệt; những khó khăn, vướng mắc cần tháo gỡ.
2. Sở Xây dựng:

 Chuẩn bị nội dung báo cáo tình hình thực hiện các dự án đầu tư tại khu Trung tâm thương mại tỉnh Lai Châu theo giấy chứng nhận đầu tư đã cấp; tham mưu UBND tỉnh tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc còn tồn tại trong quá trình thực hiện.

3. Sở Tài nguyên và Môi trường

Báo cáo việc quản lý, thủ tục, kết quả thực hiện về đất đai của dự án.

4. Cục Thuế tỉnh

Báo cáo tình hình quyết toán thuế của Nhà đầu tư đối với dự án.

5. Sở Tài chính

Báo cáo tình hình thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định của Nhà đầu tư đối với dự án.

  Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí đến dự và chuẩn bị ý kiến tham gia./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, TT TH&CB, QTTV(Luyến),  TM.
	TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Lê Thanh Hải

PAGE
2